3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.10.2024 г.
	№
	2810-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Заманову Р.З. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 751 кв. метр,
расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. Г.К. Жукова, 37 А, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 751 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. Г.К. Жукова, 37 А, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: ОМС «КУИ ЗГО», Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 08.10.2024 г. № 2810-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-388355
Вр-388355
image4.png
H

Veaosuvie odosnauenns:

- XAPARTCPHIE ORI TPARIIB SCMETBHOTO YHICTR:
It

CHEICRI O KoTopoil oreyTetpyion b EIPH.
TPOBBIN PAGOTAX (HOBAS XAPAKICPHAS T04KA)

TOUOIVCHIIC KOTOPOTT OHPEIEICHO HPI KoL
= BHORS OGP0 SACT TP CHEACTI 0 KOTOPOTi 0CTATONIIN LA OlIpec I ce
s
- CYMCCTRYIONts HacTh T b, 1veiontitees 5 ETPH chetening o Kotopofi ocTaTomns s
OUPEACTENA €& MCCTONO ORI

oMo

- Paling KaaeIpoRoTo KIpTat

- Hammen ka:

CIPOBOTO HOMEPA JEMEIBHOTO VIACTRY

- OBOIHANCHIIE KiL G TPOROTO KPELTL

% - Caoii enyTmtkoRoil Kaprit
-

- U paninia o Aol wespoiikn

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.png
YrBepxaena

HANNGHOBAIIIE AOKYMEIITE 06 YTREPAACHINA, BRAIOAR HAHMENOBANIA OPFaloB FOCYAAPCTRCIION BAGCTIE Ml

‘GPIaIIon MCCTHOTO CaNOYIDABICII, IPHIABLINX PEICHIIC OC YTBCPAICHII CXEMLI it

TOATHCABIIIY COTTRIEHNE © HepepACTPeASH T TEMEAL A YaCTRO)

or Ne

CxeMa PACIOI0/KEHHs! 3eMeJIBLHOTO YHACTKA HIIM 3eMeIbHBIX
YUACTKOB HA KAAACTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPUU

Il10manb 3eMeJbHO0 Y4acTKa 751 m?*

(5KILBICTCA MPOCKTHAA IVIOLIA OOPA3YCHOTD SCHTLHOT YHACTIA, BLMACICHIA € HETOTEIORAIHCN TOXHOIOMHYCCKHX H HPOTPAMMILIX CPEICTS, B
TOM “HCAC PASMCLICKHBIX H3 OILLITAIbHOM CAITE (PEACPAILHORD OPraHA HCTIOIHATELHO BAACTH, YIOAHOMONCHHOTO [TpastiTeabCTaOM PocCHiCKOf
Dezepaunit Ha OCYUICCTRICHIE [0CY1aPCTBEHHOTO KAAACTPOBOTO YUCTa, FOCYAAPCTBEHHON PErHCTPALNK Npas, BeacHme EAuHOro rocyaapersentoro

PEECTPA NETBIDKHMOCTH ¥ MPEIOCTABACHIE CBEACHHIT, COTEpHALLIXS B EAMHOM TOCYIAPCTBENHOM PEECTPE HEABIDKHMOCTH, B HIGOPMALIONIIO-
eTeKONNYHKALIHONHOT CETit “HITEpHET” (1a:1cc - OGLUIA b CaliT), ¢ OKPYTACHHEM 20 | KBAAPATHOTO METPa. YXAZAMIOE SURICHIC ILIOWAI
SeMEABHOND YHACTKA MOAET GLITL YTOUIEIO NPH NPOBEEHIH KAZACTPOBLIX PAGOT He GO7Iee HeM Ha ACCATS MPOLENTOB)

Koopaunarei, m
OOBO03HAUEHME | (yxasmmarores b c1ysac NOATOTOBKI CXEMEI PACTIOTOREIIA TEMEALHOTO YHACTKA C HCTIOMLIOBIHHEM TEXHOTOTHHECKIX It
XapaKTepHbIX [POTPAMMIILIX CPELCTS, B TOM HHEILE PASMCULCHHLEX 3 OHLIAILHOM CANT. 3HAYCHIA KOOIV, NOIYHCIHNLIC ¢
MO A0BAIEM YKIKANIELX TEXHOTOIIECKINY 1 IPOTPANNIHbIX CPEACTS, YKSBAIOTCA ¢ OKpYTICHeN 10 0,01 yeTpa)
TOUEK rpaHML X Y
1 2 3
HS 601 120,40 - ) 221771848
H6 601 092,28 221774848
H7 601 078,27 221773591
H8 601 102,95 2217708,41
us 601 120,40 221771848